
TEW-503PI (07-28-2005)
GBIC Series
rev:01.29.2007

• Compatible avec la norme SFF-8053, REV 5.5 des convertisseurs d’espace Gigabit (GBIC) 

• Compatible avec IEEE 802.3Z 

• Connecteur hôte SCA-2 

• Connecteur SC duplex

• Alimentation 3,3V et 5V 

• Protection EMI & ESD étendue 

• Produit laser de classe 1 repectant la norme EN 60825-1

gigabit

Les modules GBIC 1000Mbps-LX sont conçus pour se connecter 
sur n’importe quel Switch Ethernet Gigabit muni d’un logement 
GBIC standard.

TEG-GBSX, TEG-GBS10, TEG-GBS40, TEG-GBS80
Modules GBIC Fibre multi-modes

Caractéristiques
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Modules GBIC Fibre multi-modes
TEG-GBSX, TEG-GBS10, TEG-GBS40, TEG-GBS80
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TEG-GBS10 11dBm -20 -9 ~ -3dBm 10m1310nm

MMF: Fibre multimode 
SMF: Fibre monomode

Application

Spécifications

• Interface "Switch to Switch" 

I/O Haut débit pour File Server 

Multitraitement réparti 

3 ans de garantie 

• 

• 

• 

Nom du modèle Sensibilité Alimentation DistanceLongueur d’onde Média Bilan de liaison 

Information pour commander

Pour commander, merci d'appeler au: 
 


